
Co wiesz o psiakach?

czy znasz sie na psach?;)

Poziom trudności: Średni

1. Czy mieszaniec jest rasą?

A - tak

B - nie

2. Który z psów nie jest psem pasterskim?

A - Appenzeller

B - Entlebucher

C - Berneński pies pasterski

D - Mastif tybetański

3. Pudel jest psem...?

A - molosowatym

B - towarzyszącym

4. Najbardziej pospolitym robactwem u psów podwórkowych jest?

A - Tasiemiec

B - pchła

C - wszoł psi

5. Czy pies widzi na czarno-biało?

A - Nie

B - tak

6. Czy przodkiem psów są wilki?

A - tak

B - nie

7. " piaty pazur"to?
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A - pozostałość po wilkach

B - nie ma czegos takiego
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Co wiesz o psiakach?

czy znasz sie na psach?;)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. D

3. B

4. B

5. A

6. A

7. A
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